
UCHWAŁA NR XVII/104/2025 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/066/2025 Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie zamiaru przekształcenia Ogniska 

Pracy Pozaszkolnej w Mikołowie poprzez zmianę siedziby 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz 
art. 89 ust. 1, 3, 8 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Paragraf 1 Uchwały nr X/066/2025 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 
29 stycznia 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: „Wyraża się zamiar 
przekształcenia z dniem 10 grudnia 2025 roku Ogniska Pracy Pozaszkolnej 
w Mikołowie poprzez zmianę jego siedziby z ul. Karola Miarki 9 w Mikołowie na 
ul. Żwirki i Wigury 2 w Mikołowie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Conrad 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/104/2025 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


